
DODATEK č. 7 
ke smlouvě  

     číslo nájemce: 30/2007 

číslo pronajímatele: 15-06/2007   
 

Smluvní strany 
 
Nájemce:  Avej Vending spol. s r.o.   

  se sídlem: Poříční 3010, 470 01 Česká Lípa  
  zastoupená: Otomar Němeček, jednatel společnosti 
  IČ: 63145065 DIČ: CZ63145065 

   bankovní spojení: G.Capital bank Česká Lípa  
   číslo účtu 159491761/0600 

a 
  

Pronajímatel : Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Česká Lípa, 28. října 2707, 

příspěvková organizace 
se sídlem 28. října 2707, 470 01 Česká Lípa 
zastoupená:  Mgr. Hana Kubátová Ortová, ředitelka školy 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 778 
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  
číslo účtu 5858585858/2700 
IČ: 144 51 018     DIČ: CZ14451018 
e mailová adresa : sekretariat@skolalipa.cz 

  
 
Z důvodu nabytí platnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů uzavírají smluvní strany 

dodatek č. 7 ke smlouvě č. 15-06/2007: 
 
1) Nájemce bere na vědomí, že při provádění plnění dle této smlouvy pravděpodobně přijde do styku s 

osobními údaji, které pronajímatel zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále jen „chráněné 
osobní údaje“).  
 

2) V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude nájemce nakládat s chráněnými osobními 
údaji, je tak oprávněn činit toliko za účelem splnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy.  
 

3) Nájemce je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku 
nebo nakládání s chráněnými osobními údaji bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatelenepořizovaly kopie chráněných osobních údajů dat na jakýkoliv nosič, včetně zařízení 
umožňující fotografování, a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo 
protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění chráněných osobních údajů, nebo k jejich 
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 
 

4) Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu, zda nájemce plní své povinnosti dle tohoto článku.  

 
5) Nájemce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se kterými přijde 

do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Nájemce se zejména zavazuje: 
a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 

pronajímatele; 
b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními údaji v 

souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázány povinností mlčenlivosti ve stejném 



rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po 
skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací. 

6) Nájemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně 
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní pronajímatel 
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Nájemce výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu 
v registru smluv pronajímatelem zveřejněn. Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

Závěrečná ujednání 
 
1) Platnost a účinnost dodatku č.7  ke smlouvě č. 15-06/2007 vzniká uveřejněním v registru smluv.  
2) Ostatní ujednání dle základní nájemní smlouvy a dodatků se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
 
 
 
 
V České Lípě dne 10.5.2018 
 
 
           Nájemce:                 Pronajímatel: 

 
 
 
 
 

______________________________   __________________________ 
                Otomar Němeček          Mgr. Hana Kubátová Ortová  

               jednatel společnosti                 ředitelka školy 


